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I. INFORMACJE OGÓLNE 

PODSTAWA PRAWNA 

Podstawą prawną przygotowania niniejszej informacji o stanie mienia komunalnego jest art. 267 ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 
ze zmianami) o następującym brzmieniu: 

„Art. 267. 1. Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia, w terminie do dnia 
31 marca roku następującego po roku budżetowym, organowi stanowiącemu jednostki samorządu 
terytorialnego: 

3) informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, zawierającą: 
a) dane dotyczące przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności, 
b) dane dotyczące: 

- innych niż własność praw majątkowych, w tym w szczególności o ograniczonych prawach 
rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach, 

- posiadania, 
c) dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, w zakresie określonym w lit. a i b, od dnia 

złożenia poprzedniej informacji, 
d) dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 

majątkowych oraz z wykonywania posiadania, 
e) inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia jednostki samorządu 

terytorialnego." 



II. MAJĄTEK GMINY KOBYLIN 

Tabela nr 1 

Wartość netto majątku Gminy Kobylin 

w złotych 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

OGÓŁEM MAJĄTEK TRWAŁY 

I. Rzeczowy majątek trwały 

Grunty 

Budynki 

Budowle 

Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania 

Urządzenia techniczne 

Środki transportu 

Inne środki trwałe 

Inwestycje rozpoczęte 

77. Wartości niematerialne i prawne 

III. Finansowy majątek trwały 

Udziały i akcje 

Papiery wartościowe długoterminowe 

Inne składniki finansowego majątku trwałego 

IV. Należności długoterminowe 

V. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek 

Stan na dzień 
31.12.2010r. 

21 332 247,21 

21107 004,72 

5 651 751,51 

11 807 750,18 

3 424 658, 39 

48 078,54 

8 503,90 

23 139,63 

88 246,75 

54 875,82 

0,00 

88 500,00 

88 500,00 

0,00 

0,00 

136 742,49 

0,00 



W tym: w złotych 

Urząd Miejski w Kobylinie 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

OGÓŁEM MAJĄTEK TRWAŁY 

I. Rzeczowy majątek trwały 

Grunty 

Budynki 

Budowle 

Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania 

Urządzenia techniczne 

Środki transportu 

Inne środki trwałe 

Inwestycje rozpoczęte 

77. Wartości niematerialne i prawne 

III. Finansowy majątek trwały 

Udziały i akcje 

Papiery wartościowe długoterminowe 

Inne składniki finansowego majątku trwałego 

IV. Należności długoterminowe 

V. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek 

Stan na dzień 
31.12.201 Or. 

13 500 918,27 

13 275 675,78 

5 651751,51 

4 057 049,04 

3 424 658,39 

25 284,44 

2 705,73 

23 139,63 

36 211,22 

54 875,82 

0,00 

88 500,00 

88 500,00 

0,00 

0,00 

136 742,49 

0,00 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Kobylinie 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

OGÓŁEM MAJĄTEK TRWAŁY 

I. Rzeczowy majątek trwały 

Grunty 

Budynki 

Budowle 

w złotych 

Stan na dzień 
31.12.201 Or. 

7.806.169,56 

7.806.169,56 

0,00 

7.750.701,14 

0,00 



Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania 

Urządzenia techniczne 

Środki transportu 

Inne środki trwałe 

Inwestycje rozpoczęte 

77. Wartości niematerialne i prawne 

III. Finansowy majątek trwały 

Udziały i akcje 

Papiery wartościowe długoterminowe 

Inne składniki finansowego majątku trwałego 

IV. Należności długoterminowe 

V. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek 

0,00 

5.798,17 

0,00 

49.670,25 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w złotych 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kobylinie 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

OGÓŁEM MAJĄTEK TRWAŁY 

I. Rzeczowy majątek trwały 

Grunty 

Budynki 

Budowle 

Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania 

Urządzenia techniczne 

Środki transportu 

Inne środki trwałe 

Inwestycje rozpoczęte 

II. Wartości niematerialne i prawne 

III. Finansowy majątek trwały 

Udziały i akcje 

Papiery wartościowe długoterminowe 

Inne składniki finansowego majątku trwałego 

IV. Należności długoterminowe 

Stan na dzień 
31.12.201 Or. 

5.999,96 

5.999,96 

0,00 

0,00 

0,00 

5.999,96 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



V. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek 

w złotych 
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobylinie 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

OGÓŁEM MAJĄTEK TRWAŁY 

I. Rzeczowy majątek trwały 

Grunty 

Budynki 

Budowle 

Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania 

Urządzenia techniczne 

Środki transportu 

Inne środki trwałe 

Inwestycje rozpoczęte 

77. Wartości niematerialne i prawne 

III. Finansowy majątek trwały 

Udziały i akcje 

Papiery wartościowe długoterminowe 

Inne składniki finansowego majątku trwałego 

IV. Należności długoterminowe 

V. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek 

Stan na dzień 
31.12.201 Or. 

8 421,18 

8 421,18 

0,00 

0,00 

0,00 

8 421,18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w złotych 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Kobylin 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

OGÓŁEM MAJĄTEK TRWAŁY 

I. Rzeczowy majątek trwały 

Grunty 

Budynki 

Budowle 

Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania 

Urządzenia techniczne 

Stan na dzień 
31.12.201 Or. 

10 738,24 

10 738,24 

0,00 

0,00 

0,00 

8 372,96 

0,00 



Środki transportu 

Inne środki trwałe 

Inwestycje rozpoczęte 

77. Wartości niematerialne i prawne 

III. Finansowy majątek trwały 

Udziały i akcje 

Papiery wartościowe długoterminowe 

Inne składniki finansowego majątku trwałego 

IV. Należności długoterminowe 

V. Wartość mienia zlikwidowanych jednostek 

0,00 

2 365,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

III. STRUKTURA MAJĄTKU OBROTOWEGO 

Tabela nr 2 

Struktura majątku obrotowego 

w złotych 

Wyszczególnienie 

I. Majątek obrotowy 
1. Zapasy 
2. Materiały, towary 

II. Środki pieniężne 
1. Środki pieniężne w kasie 
2. Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych 

III. Należności krótkoterminowe 

Stan na dzień 30.09.2009r. 

0,00 
0,00 
0,00 

4 688 628,99 
4 189,41 

4 684 439,58 

1 747 327,27 

Stan na dzień 31.12.2010r. 

0,00 
0,00 
0,00 

2 008 301,00 
0,00 

2 008 301,00 

1 138 224,80 

w tym: 

Urząd Miejski w Kobylinie 

w złotych 

Wyszczególnienie 

I. Majątek obrotowy 
1. Zapasy 
2. Materiały, towary 

II. Środki pieniężne 
1. Środki pieniężne w kasie 
2. Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych 

III. Należności krótkoterminowe 

Stan na dzień 30.09.2009r. 

0,00 
0,00 
0,00 

4 083 199,71 
2 089,41 

4 081 110,30 

1 747 327,27 

Stan na dzień 31.12.2010r. 

0,00 
0,00 
0,00 

2 008 301,00 
0,00 

2 008 301,00 

1 120 107,11 

e 



Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole, SP Kukłinów, SP Smołice, SP Zalesie Małe, Gimnazjum 
i Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kobylinie 

w złotych 

Wyszczególnienie 

I. Majątek obrotowy 
1. Zapasy 
2. Materiały, towary 

II. Środki pieniężne 
1. Środki pieniężne w kasie 
2. Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych 

III. Należności krótkoterminowe 

Stan na dzień 30.09.2009r. 

0,00 
0,00 
0,00 

507 744,12 
2 100,00 

505 644,12 

0,00 

Stan na dzień 31.12.2010r. 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobylinie 

w złotych 

Wyszczególnienie 

I. Majątek obrotowy 
1. Zapasy 
2. Materiały, towary 

II. Środki pieniężne 
1. Środki pieniężne w kasie 
2. Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych 

III. Należności krótkoterminowe 

Stan na dzień 30.09.2009r. 

0,00 
0,00 
0,00 

97 685,16 
0,00 

97 685,16 

0,00 

Stan na dzień 31.12.2010r. 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

18 117,69 

IV. ZBIORY BIBLIOTECZNE I DOBRA KULTURY 

Tabela nr 3 

Zbiory biblioteczne 

w złotych 

Wyszczególnienie 

Biblioteka Publiczna Miasta 
i Gminy 
w Kobylinie 
Filia Smołice 

Filia Łagiewniki 

Razem 

30.09.2009r. 

203 433,37 

33 127,05 

38 431,46 

274 991,88 

31.12.2010r. 

221 666,49 

39 338,62 

43 971,77 

304 976,88 

Zmiana 
wartości 

18 233,12 

6211,57 

5 540,31 

29 985,00 

Dynamika 
(w%) 

8,96 

18,75 

14,42 

10,90 



Tabela nr 4 

Dobra kultury 

w złotych 

Wyszczególnienie 

Muzeum Ziemi Kobylińskiej 

Razem 

30.09.2009r. 

3 795,29 

3 795,29 

31.12.2010r. 

3 844,29 

3 844,29 

Zmiana 
wartości 

49,00 

49,00 

Dynamika 
(w%) 

1,29 

1,29 

V. GRUNTY 

Tabela nr 5 

Wartość i powierzchnia gruntów stanowiących własność Gminy Kobylin 
wg stanu na dzień 31.12.2010 roku 

Dział 

010 

011 

012 

013 

015 

020 

021 

030 

031 

032 

033 

034 

035 

036 

050 

060 

070 

Nazwa działu 

Grunty orne 

Sady 

Łąki trwałe 

Pastwiska trwałe 

Grunty pod stawami 

Lasy 

Grunty zadrzewione i zakrzewione 

Tereny mieszkaniowe 

Tereny przemysłowe 

Tereny zabudowane inne 

Zurbanizowane tereny niezabudowane 

Tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 

Użytki kopalne 

Tereny komunikacyjne 

Tereny różne 

Nieużytki 

Grunty pokryte wodami powierzchniowymi 

Ogółem 

Wartość 
(w złotych) 

441 892,90 

2 842,00 

147 652,88 

13 898,00 

37 180,00 

12 090,00 

116 880,00 

176 417,70 

53 202,85 

491 771,10 

16 637,90 

286 901,30 

5 980,00 

2 962 354,40 

4 550,00 

44 273,60 

837 226,88 

5 651 751,51 

Powierzchnia 
(w ha) 

41,6059 

0,2185 

8,0945 

0,9356 

2,8600 

0,9300 

8,5000 

12,0802 

4,0925 

16,3643 

1,1402 

10,1226 

0,4600 

182,1090 

0,3500 

3,2549 

57,0003 

350,1185 

i n 



Tabela nr 6 

Podział gruntów ze względu na rodzaj i położenie 

Lp. 

1. 

Położenie 

Długołęka 

Rodzaj gruntu 

010- grunty orne 

013 - pastwiska trwałe 

015 - grunty pod stawami 

032 - tereny zabudowane 
inne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

050 - tereny różne 

060 - nieużytki 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

Powierzchnia 
(w ha) 

0,8700 

0,9100 

2,8600 

0,1300 

5,9200 

0,2500 

0,4200 

0,7800 

12,1400 

Numer działki według 
,, ewidencji gruntów 
u\ prowadzonej w Starostwie 

Powiatowym 
w Krotoszynie 

1 1 3 1 0 , 0 0 23,132 

11 850,00 207,209/1,211,562 

37 180,00 127,205 

2 520,00 140,85/2 

652,653,654,630,80, 
642/1,642/2,655,584, 
621,597,615,639,595,637,1 

81 /10,00 9 6 6 i 8 6 i9 j 6 22,195,612,17 
1,182,650,657,656,610,172 
,659,611,658,651,609,161 

3 250,00 81,139,208 

5 460,00 38 

520,546,542,534,663,558,5 
13,538,554,566,523,517,52 

11 2/U,UU 6,530,662,210,71,390/1,39 
0/2,150,65,56 

164 550,00 

2. Fijałów 

010- grunty orne 

032 - tereny zabudowane 
inne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

0,3000 

0,3600 

4,9824 

0,5300 

6,1724 

3 900,00 1 

4 680,00 70,70/1 

331,288,310,28,134,28/1, 
159/2,287,77/3,78/2,79/1, 

58 /yS,5U go/7,81/7,82/7,83/1,83/4, 
85/1,87/1,88/2,84/2 

, „ „ „ „„ 269,268,170,168,164,277,2 6 890,00 J 6 6 m 

74 268,50 

3. Górka 
010- grunty orne 

030 - tereny mieszkaniowe 

1,7700 

4,7200 

2 000,00 118,116,119/15 

61 300,00 36/6 

1 1 



036 - tereny 
komunikacyjne 

7,7177 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

3,5300 

50,51,87,95,101,104,122, 
126,138,172,55/1,197/1, 

301 385,00 212/1,154,170/1,110/5, 
209,135,197/2,48,42,49, 
106/8 

173/1,173/2,219,218,123, 
105 236,00 137,125,149,54,92,88,100, 

43 

Ogółem 17,7377 469 921,00 

010- grunty orne 

011-sady 

18,8952 

0,2185 

012-łąki trwałe 1,2376 

030 - tereny mieszkaniowe 2,6130 

4. Kobylin 
031 - tereny przemysłowe 4,0925 

032 - tereny zabudowane 
inne 

5,7595 

033 - zurbanizowane 
tereny niezabudowane 0,7565 

034 - tereny rekreacyjno-
wypoczynkowe 

9,6639 

243 644,00 

2 842,00 

1657,1646,152/1,153, 
152/2,147,150,1431/2,1, 
96/2,102/2,97/7,1075/1, 
1126,575/1,238/1,432/1, 
1127,1261/1,127/1,149, 
125/5,1128/2,1128/1 

1261/3,1265,1446/2, 
1449/2,1451/2 

16 088,00 
1070,1128/3,1129,238/2, 
1071,1970,230/1,1286 

53 405,00 

49,134/1,135,1199,515/1, 
1193,1125,120/10,132/6, 
1508,1544,1468,1474/3,60, 
1600,1642/1,59,9/1,1596,1 
542/1,31/25,1640,1642/1,1 
801,53,1874,1805,1861, 
51/2,1426/5,1464/1,1426/4 
1426/2,1692,1693,1562/1, 
1695,1601/1,1696,1697, 
1698,1700,1701,1601/3, 
1753,36 

53 2 0 2 85 97/3,97/4,96/4,96/6 

306 924,00 

125/3,1177/4,1569,132/7, 
1558/2,97/9,1398/2,90/2, 
127/2,1339/1,1344/1, 
1415/7,1602/1,1563/2, 
1563/4,1563/6,1563/7, 
1151/8,1123,1122,1115, 
533/2,2238,1634,1632/4 

1261/2,1261/4,1178/1, 
1 1 6 5 0 , 0 0 132/5,1927,1979,1275/1, 

1277/3,1654/1,2237, 

1972,1971,1335/6,2194/1,2 
/4,1755/1,1752/9,1750,174 

275 976,50 9,1415/9,1758,1787,1789,1 
759,1757,1756,1754,90/3,1 
169/9 

n 



036 - tereny 
komunikacyjne 

050 - tereny różne 

060 - nieużytki 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

25.3576 

0,1000 

0,0027 

1,6903 

70,3873 

1802,1818,1841,1842, 
1851,1873,1883,50/1, 
262/2,1906,1608/2,25, 
1908,10/1,121/2,121/3, 
199/1,146,199/2,159/1, 
237/1,237/2,1198/1, 
1198/2,1198/3,260,1213, 
265/1,1223,265/3, 
1224/1,1224/3,503/3,1231, 
1233,1234/2,588/1,1020, 
1032/3,1261/5,1124,265/2, 
1174,503/2,509,524,600, 
1032/2,1175,1197,1032/4,1 
053,97/5,102/1,111,4/2, 
102/3,102/4,102/5,5/3, 
1983,1786,132/2,1909, 
1944,1954,1969,1925, 
1790 1910 1769 1943 

OVDÓJZ,IV 1953^277/4,1278,1412, 
1424/1,1480,1411/1,1426/6 
,1489,1495/1,1511,1535,15 
36,1556/3,1694, 
1574,1645,1654/2,1718, 
1729,1691,1742,1565, 
1682,1575,1655/1,2003, 
1993,2046,2007,2106, 
2109,2100,2112,2108, 
2132,2110,2103,2133, 
1151/4,2130,2021,2196, 
2201,2204,2215,2216, 
2223,2234,2235,2236, 
1862/1,1907/2,1556/6, 
2195/1,115/2, 
115/7,136/14,14121,2201,2 
2238 

1 3 0 0 , 0 0 1117 

35,00 253/2, 

179,188,195,156,202,211,2 
14,217,232,435/4,561/1, 
1034,264,258,246,1119, 

22 165,52 1149,229,145,1457/1, 
2009,2022,2095,2062, 
2044,2066,2188, 
2063,2097,1281/4 

1 593 065,57 

5. Kuklinów 

010- grunty orne 

021 - grunty zadrzewione 
i zakrzewione 

030 - tereny mieszkaniowe 

032 - tereny zabudowane 
inne 

4,0816 

6,0000 

0,4500 

2,0100 

474,475,477,478,479,480,4 
52 940,80 81,476,431,406,435,223,15 

6,441/1,441/2 

78 000,00 70,69 

5 850,00 67 

29 420,00 68,402 

n 



036 - tereny 
komunikacyjne 

060 - nieużytki 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

15,3464 

0,0022 

4,8200 

32,7102 

143/1,173,178,185,189, 
200,201,29,207,40,84/1, 
53 458 57 459 152 470 

l y y JVD^V 162,38,55,155,49,146,15, 
340,393,394,395,407,436,4 
29 

28,60 482 

195,33,34,35,37,46,18,47,3 
. 9 ^ n n n 0,51,72,74,91,119,164, 
OZ OOU,UU 170,180,191,92/1,175,193, 

182,166 

428 402,60 

6. Łagiewniki 

010- grunty orne 

012-łąki trwałe 

021 - grunty zadrzewione 
i zakrzewione 

032 - tereny zabudowane 
inne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

1,6200 

0,6100 

0,4400 

1,6368 

6,1702 

0,1100 

10,5870 

n om AA 145,71,147/2,220/3,220/2,1 
9 820,oo 4 1 / 1 

14 200,00 39,66/2,68/2 

12 100,00 38 

r* rr,n ™ 116/3,116/1,211/7,211/6, 54 578,50 7 0 1 2 6 / 1 

6/2,210,212,214,86,216, 
92 007,00 128,163,108,146,25,62, 

110,218,56,175,109,11/9 

2 735,00 120/1,141/4,125 

185 440,50 

7. Nepomucenów 

010- grunty orne 

032 - tereny zabudowane 
inne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

0,2100 

0,0340 

4,6900 

0,4900 

5,4240 

2 730,00 19/3,98/06,98/07 

2 000,00 58/2 

m AAA AA 22,71/7,77,84,89,26,39,61, 
6 / 990,00 7 , o j 

6 370,00 70,46,54,92,48 

79 090,00 

8. Raszewy 

010- grunty orne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

0,0200 

3,3015 

0,2300 

3,5515 

260,00 17 

SR 4 4 0 00 80,54,111,114,117,113, 
58 440,00 118116H0 

2 990,00 46 

6 1 690,00 

1/1 



9. Rębiechów 

021 - grunty zadrzewione 
i zakrzewione 

032 - tereny zabudowane 
inne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

060 - nieużytki 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

0,9500 

0,1400 

5,6000 

0,2800 

0,8200 

7,7900 

12 350,00 135,134 

1 820,00 56 

77 070 00 19,136,117,107,118,55, 
// V/V,VV 90/1,111,124,19,59,31,14 

5 600,00 50 

10 660,00 133,115,43,31 

107 500,00 

10. Rojew 

010- grunty orne 

021 - grunty zadrzewione 
i zakrzewione 

032 - tereny zabudowane 
inne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

1,2800 

0,9000 

0,0900 

6,7200 

2,5400 

11,5300 

16 640,00 81 

11700,00 151,80 

1539,00 119 

19,159,52,59,112,33/9,11,5 
8 7 ^ 0 0 0 3,133,152,2,78,93,119, 
8/ 50V,VV H350J5113,12,150,31, 

29,35 

11 090 OO 21/1,33,45,58,69,10,83,18, 
55 UZU,UU 8528/3,33/7,100,121 

150 259,00 

11. Rzemiechów 

010- grunty orne 

035 - użytki kopalne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

060 - nieużytki 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

6,3100 

0,4600 

14,2300 

2,5500 

5,5200 

29,0700 

26 560,00 110,111,998/1 

5 980,00 968/2 

43,114/1,5,47,127,170/1, 
181,204,96/1,842,30,96/2,9 
76/14,976/15,978/1,981, 
990 963 994 975/1 997 

wz. nyi,vv 965999i000/l,455,723, 
773,823,831,839,904,928,5 
78,740,824,844,818,836,92 
1,722 

33 150,00 972/1 

156/1,3,197,53,61,62,162,1 
64,171,183/1,192/1,200, 

11 £zLO OO 494,202,205,585,720,9,46, 
15 t>4U,UU 49i 25,586,41,7,469,497, 

976/12,1003,964/2,1006, 
495,998,661,983,992,985 

331 821,00 

12. Smoli ce 
010- grunty orne 

030 - tereny mieszkaniowe 

0,4400 

0,0641 

3 000,00 397,404 

833,00 697/5, 

1 c 



032 - tereny zabudowane 
inne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

2,1857 

17,8473 

6,4000 

26,9371 

860/2,403,71/4,71/3,697/4, 
35 985,/O 697/3697/! 697/6 

629/1,700/3,645/1,646/1, 
822,823,830,840,841, 
651/1,849,655/1,635/1, 
890,892,666/1,652/1,947, 
1004,959,863/9,1009,309,3 
13,315,319,784,798,870,99 

2/3 811,00 6/4,787,871,796,636, 
698,710,868,862/1,862/2, 
700/2,89,23 5,3 98,406,408, 
413,449,175,400,409,450,5 
3,375,407,448,850/6, 
850/27,850/44,698/1 

856,858,861,875,935,937,9 
39,941,943,945,955,962,96 
8,1006,1008,1011,999, 

98 820,36 1007/2,954,1005,964,310,3 
17,789,793,806/1,808, 
783,792,800,809,807,399,4 
01,444,441,436,401/1 

412 450,06 

13. Sroki 

0 1 0 - grunty orne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

0,6400 

0,6400 

1,4800 

2,7600 

8 320,00 19,35 

11080,00 58,60,18 

19 240,00 59,65,3,66,67 

38 640,00 

14. Starkówiec 

0 1 0 - grunty orne 

030 - tereny mieszkaniowe 

033 - zurbanizowane 
tereny niezabudowane 

034 - tereny rekreacyjno-
wypoczynkowe 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

1,4100 

3,1024 

0,3837 

0,3246 

7,6300 

3,5300 

16,3807 

11 860,00 12,62/4 

40 330 70 5 5 / 1 1 ' 5 5 / 1 2 ' 1 2 8 / 1 ° ' tu " " u , / u 128/11,128/13 

4 987,90 128/12,128/6, 128/7, 128/8 

4 219,80 128/14 

8,123,16,40,46,56,57,60, 
102 550,00 74,91,116,129,192,225,63, 

90,21 

„A r>™ ™ 53,66,103,105,120,130,50, 
46 030,00 1 9 J 4 5 J 1 5 J 1 2 5 

209 978,40 

15. Stary Kobylin 
0 1 0 - grunty orne 

0 1 2 - ł ą k i trwałe 

0,1000 

3,3000 

1 300,00 332 

42 900,00 329 

1 £ 



013 - pastwiska trwałe 

021 - grunty zadrzewione 
i zakrzewione 

030 - tereny mieszkaniowe 

032 - tereny zabudowane 
inne 

034 - tereny rekreacyjno-
wypoczynkowe 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

0,0256 

0,2100 

0,3934 

1,4300 

0,1341 

11,5941 

5,0500 

22,2372 

2 048,00 372/4 

2 730,00 383,368,367 

5 114,00 371/6,371/7,417/9 

i o T/:A AA 382,381,388/17, 
1 8 760,00 3 8 g / 1 6 

6 705,00 418/18 

418/25,418/26,418/27,72, 
73,253,306,316,308,225, 

1 S^ 044 OO 298,58,380,70,347,250, 
133 y44,UU 3 5 9 J 4 4 7 4 7 0 J 3 9 3 J 3 9 J 3 3 4 J 

71,61,139,418/2,416/2, 
417/2 

384/11,311,315,424,450, 
458,389,473,460,254,257,2 

65 650,00 75,12,295,297,474,300, 
392,324,327,252,258,296,2 
55,299,276 

299 151,00 

16. Starygród 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

9,0300 

4,3400 

13,3700 

95,103,105,108,110,41,44, 
117 390,00 50,51,54,9,61,17,63,21,78, 

26,81,31,18,30,11,24 

2,7,22,38,47,70,80,94,112, 
56 420,00 116,107,55/1,4,14,74,87, 

113,91,33,39,49 

173 810,00 

17. Targoszyce 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

3,9218 

0,7500 

4,6718 

ci onn AA 9,12,18,54,36,63,93,120, 
5 1 8/0,00 1 4 7 / 1 

9 750,00 48,52,65,84,96,101 

6 1 620,00 

18. Wyganów 

010- grunty orne 

012-łąki trwałe 

020 - lasy 

032 - tereny zabudowane 
inne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 

1,4900 

1,8100 

0,9300 

0,4700 

10,1100 

3,3000 

19 410,00 9/1,12,2/20,12/2 

23 530,00 42/1,34,52,2/21 

12 090,00 3,2/29 

6 110,00 41 

22/2,1,9,33/2,46,12,24,1, 
24,16,35,11,22/1,21,11, 

131 430,00 15/9,23/4,22/9,42/14,10/9, 
17/2,14,1,15/1,18,30/10, 
2/3,10/3,22/6 

dl S^O OO 17,30,4,8,9,18,7,9/2,13,6, 
43 33U,UU I6J^-JJ^9,21,42/2,31, 

1-7 



powierzchniowymi 

Ogółem 18,1100 

16/2,31/1,2/12,2/13,2/14, 
48 

236 100,00 

19. Zalesie Małe 

010- grunty orne 

012-łąki trwałe 

030 - tereny mieszkaniowe 

032 - tereny zabudowane 
inne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

0,1094 

0,7569 

0,0373 

1,2280 

7,3700 

2,7100 

12,2116 

1 422,00 319/1,325/8 

45 994,88 171/2 

485,00 302/1,302/2 

15 860,00 302/3 

103,234,128,186,194,109,2 
98 722,00 56/5,291,301,320/2, 

336/2,195,99,321/1 

252/14,272/2,101,279,110, 
35 230,00 203,228,250,253,263,104,1 

11,227 

197 713,88 

20. Zalesie 
Wielkie 

010- grunty orne 

012-łąki trwałe 

030 - tereny mieszkaniowe 

032 - tereny zabudowane 
inne 

036 - tereny 
komunikacyjne 

070 - grunty pokryte 
wodami 
powierzchniowymi 

Ogółem 

2,0597 

0,3800 

0,7000 

0,8903 

13,9300 

8,3800 

26,3400 

26 776,10 25,30,19/8,19/9 

4 940,00 17 

9 100,00 2/6 

1 1 5 7 3 , 9 0 5/5,19/3,19/2,19/7 

17,18/6,7,43,53,58,9,66/9,3 
7,42,43,84,9/3,21/3,49, 
31/3,28,24,36,35,11/2,32, 

198 970,00 13/6,18/4,11/1,35,12,33, 
34,8/1,31,22,60,61,65/2, 
27,38,19/1,20,69,28,30,19, 
27 

21,46,18/7,15/1,12,13,24, 
48,5,48,54,63,64,2,4,9,10,3 

124 920,00 9,11,13,28,29,54,65,4,7, 
10,15,20,22,31,32,1,24,33, 
34,35,36,22,29 

376 280,00 

i e 



Tabela nr 7 

Wartość i powierzchnia gruntów stanowiących własność Gminy Kobylin 
wg miejsca położenia 

(stan na dzień 31.12.2010 roku) 

Miejsce 

Długołęka 

Fijałów 

Górka 

Kobylin 

Kuklinów 

Łagiewniki 

Nepomucenów 

Raszewy 

Rębiechów 

Rojew 

Rzemiechów 

Smoli ce 

Sroki 

Starkówiec 

Stary Kobylin 

Starygród 

Targoszyce 

Wyganów 

Zalesie Małe 

Zalesie Wielkie 

Razem 

Wartość (w złotych) 

164 550,00 

74 268,50 

469 921,00 

1 593 065,57 

428 402,60 

185 440,50 

79 090,00 

61 690,00 

107 500,00 

150 259,00 

331 821,00 

412 450,06 

38 640,00 

209 978,40 

299 151,00 

173 810,00 

61 620,00 

236 100,00 

197 713,88 

376 280,00 

5 651 751,51 

Powierzchnia (w ha) 

12,1400 

6,1724 

17,7377 

70,3873 

32,7102 

10,5870 

5,4240 

3,5515 

7,7900 

11,5300 

29,0700 

26,9371 

2,7600 

16,3807 

22,2372 

13,3700 

4,6718 

18,1100 

12,2116 

26,3400 

350,1185 

Tabela nr 8 

Zestawienie gruntów wg rodzaju - klasyfikacji środków trwałych 
(stan na dzień 31.12.2010 r.) 

Dział Miejsce 

010 - grunty orne 

Długołęka 

Fijałów 

Górka 

Kobylin 

Wartość (w złotych) 

441 892,90 

11 310,00 

3 900,00 

2 000,00 

243 644,00 

Powierzchnia (w ha) 

41,6059 

0,8700 

0,3000 

1,7700 

18,8952 

1 Q 



Dział Miejsce 

Kuklinów 

Łagiewniki 

Nepomucenów 

Raszewy 

Rojew 

Rzemiechów 

Smolice 

Sroki 

Starkówiec 

Stary Kobylin 

Wyganów 

Zalesie Małe 

Zalesie Wielkie 

011-sady 

Kobylin 

012 - łąki trwałe 

Kobylin 

Łagiewniki 

Stary Kobylin 

Wyganów 

Zalesie Małe 

Zalesie Wielkie 

013 - pastwiska trwałe 

015 - grunty 

Długołęka 

Stary Kobylin 

pod stawami 

Długołęka 

020 - lasy 

Wyganów 

021 - grunty zadrzewione i zakrzewione 

Kuklinów 

Łagiewniki 

Rębiechów 

Rojew 

Stary Kobylin 

030 - tereny mieszkaniowe 

Wartość (w złotych) 

52 940,80 

9 820,00 

2 730,00 

260,00 

16 640,00 

26 560,00 

3 000,00 

8 320,00 

11 860,00 

1 300,00 

19 410,00 

1 422,00 

26 776,10 

2 842,00 

2 842,00 

147 652,88 

16 088,00 

14 200,00 

42 900,00 

23 530,00 

45 994,88 

4 940,00 

13 898,00 

11 850,00 

2 048,00 

37 180,00 

37 180,00 

12 090,00 

12 090,00 

116 880,00 

78 000,00 

12 100,00 

12 350,00 

11 700,00 

2 730,00 

176 417,70 

Powierzchnia (w ha) 

4,0816 

1,6200 

0,2100 

0,0200 

1,2800 

6,3100 

0,4400 

0,6400 

1,4100 

0,1000 

1,4900 

0,1094 

2,0597 

0,2185 

0,2185 

8,0945 

1,2376 

0,6100 

3,3000 

1,8100 

0,7569 

0,3800 

0,9356 

0,9100 

0,0256 

2,8600 

2,8600 

0,9300 

0,9300 

8,5000 

6,0000 

0,4400 

0,9500 

0,9000 

0,2100 

12,0802 

on 



Dział Miejsce 

Górka 

Kobylin 

Kuklinów 

Smolice 

Starkówiec 

Stary Kobylin 

Zalesie Małe 

Zalesie Wielkie 

031 - tereny przemysłowe 

Kobylin 

032 - tereny zabudowane inne 

Długołęka 

Fijałów 

Kobylin 

Kuklinów 

Łagiewniki 

Nepomucenów 

Rębiechów 

Rojew 

Smolice 

Stary Kobylin 

Wyganów 

Zalesie Małe 

Zalesie Wielkie 

033 - zurbanizowane tereny niezabudowane 

034 - tereny rekreac; 

Kobylin 

Starkówiec 

pjno - wypoczynkowe 

Kobylin 

Starkówiec 

Stary Kobylin 

035 - użytki kopalne 

Rzemiechów 

036 - tereny komunikacyjne 

Długołęka 

Fijałów 

Wartość (w złotych) 

61 300,00 

53 405,00 

5 850,00 

833,00 

40 330,70 

5 114,00 

485,00 

9 100,00 

53 202,85 

53 202,85 

491 771,10 

2 520,00 

4 680,00 

306 924,00 

29 420,00 

54 578,50 

2 000,00 

1 820,00 

1 539,00 

35 985,70 

18 760,00 

6 110,00 

15 860,00 

11 573,90 

16 637,90 

11 650,00 

4 987,90 

286 901,30 

275 976,50 

4 219,80 

6 705,00 

5 980,00 

5 980,00 

2 962 354,40 

81 710,00 

58 798,50 

Powierzchnia (w ha) 

4,7200 

2,6130 

0,4500 

0,0641 

3,1024 

0,3934 

0,0373 

0,7000 

4,0925 

4,0925 

16,3643 

0,1300 

0,3600 

5,7595 

2,0100 

1,6368 

0,0340 

0,1400 

0,0900 

2,1857 

1,4300 

0,4700 

1,2280 

0,8903 

1,1402 

0,7565 

0,3837 

10,1226 

9,6639 

0,3246 

0,1341 

0,4600 

0,4600 

182,1090 

5,9200 

4,9824 
0 1 



Dział Miejsce 

Górka 

Kobylin 

Kuklinów 

Łagiewniki 

Nepomucenów 

Raszewy 

Rębiechów 

Rojew 

Rzemiechów 

Smolice 

Sroki 

Starkówiec 

Stary Kobylin 

Starygród 

Targoszyce 

Wyganów 

Zalesie Małe 

Zalesie Wielkie 

050 - tereny różne 

Długołęka 

Kobylin 

060 - nieużytki 

Długołęka 

Kobylin 

Kuklinów 

Rębiechów 

Rzemiechów 

070 - grunty pokryte wodami 
powierzchniowymi 

Długołęka 

Fijałów 

Górka 

Kobylin 

Kuklinów 

Łagiewniki 

Wartość (w złotych) 

301 385,00 

605 832,70 

199 503,20 

92 007,00 

67 990,00 

58 440,00 

77 070,00 

87 360,00 

192 491,00 

273 811,00 

11 080,00 

102 550,00 

153 944,00 

117 390,00 

51 870,00 

131 430,00 

98 722,00 

198 970,00 

4 550,00 

3 250,00 

1 300,00 

44 273,60 

5 460,00 

35,00 

28,60 

5 600,00 

33 150,00 

837 226,88 

11270,00 

6 890,00 

105 236,00 

22 165,52 

62 660,00 

2 735,00 

Powierzchnia (w ha) 

7,7177 

25,3576 

15,3464 

6,1702 

4,6900 

3,3015 

5,6000 

6,7200 

14,2300 

17,8473 

0,6400 

7,6300 

11,5941 

9,0300 

3,9218 

10,1100 

7,3700 

13,9300 

0,3500 

0,2500 

0,1000 

3,2549 

0,4200 

0,0027 

0,0022 

0,2800 

2,5500 

57,0003 

0,7800 

0,5300 

3,5300 

1,6903 

4,8200 

0,1100 

0 0 



Dział Miejsce 

Nepomucenów 

Raszewy 

Rębiechów 

Rojew 

Rzemiechów 

Smolice 

Sroki 

Starkówiec 

Stary Kobylin 

Starygród 

Targoszyce 

Wyganów 

Zalesie Małe 

Zalesie Wielkie 

Razem 

Wartość (w złotych) 

6 370,00 

2 990,00 

10 660,00 

33 020,00 

73 640,00 

98 820,36 

19 240,00 

46 030,00 

65 650,00 

56 420,00 

9 750,00 

43 530,00 

35 230,00 

124 920,00 

5 651 751,51 

Powierzchnia (w ha) 

0,4900 

0,2300 

0,8200 

2,5400 

5,5200 

6,4000 

1,4800 

3,5300 

5,0500 

4,3400 

0,7500 

3,3000 

2,7100 

8,3800 

350,1185 

Tabela nr 9 

Zestawienie wartości i powierzchni gruntów wg miejsca położenia z podziałem na ich rodzaje 
klasyfikacji środków trwałych 
(stan na dzień 31.12.2010 r.) 

Miejsce 

Długołęka 

010 

013 

015 

032 

036 

050 

060 

070 

Fijałów 

010 

032 

036 

070 

Górka 

Wartość (w złotych) 

164 550,00 

11 310,00 

11 850,00 

37 180,00 

2 520,00 

81 710,00 

3 250,00 

5 460,00 

11270,00 

74 268,50 

3 900,00 

4 680,00 

58 798,50 

6 890,00 

469 921,00 

Powierzchnia (w ha) 

12,1400 

0,8700 

0,9100 

2,8600 

0,1300 

5,9200 

0,2500 

0,4200 

0,7800 

6,1724 

0,3000 

0,3600 

4,9824 

0,5300 

17,7377 



Miejsce 

010 

030 

036 

070 

Kobylin 

010 

011 

012 

030 

031 

032 

033 

034 

036 

050 

060 

070 

Kuklinów 

010 

021 

030 

032 

036 

060 

070 

Łagiewniki 

010 

012 

021 

032 

036 

070 

Nepomucenów 

010 

032 

036 

070 

Raszewy 

010 

Wartość (w złotych) 

2 000,00 

61 300,00 

301 385,00 

105 236,00 

1 593 065,57 

243 644,00 

2 842,00 

16 088,00 

53 405,00 

53 202,85 

306 924,00 

11 650,00 

275 976,50 

605 832,70 

1 300,00 

35,00 

22 165,52 

428 402,60 

52 940,80 

78 000,00 

5 850,00 

29 420,00 

199 503,20 

28,60 

62 660,00 

185 440,50 

9 820,00 

14 200,00 

12 100,00 

54 578,50 

92 007,00 

2 735,00 

79.090,00 

2 730,00 

2 000,00 

67 990,00 

6 370,00 

61 690,00 

260,00 

Powierzchnia (w ha) 

1,7700 

4,7200 

7,7177 

3,5300 

70,3873 

18,8952 

0,2185 

1,2376 

2,6130 

4,0925 

5,7595 

0,7565 

9,6639 

25,3576 

0,1000 

0,0027 

1,6903 

32,7102 

4,0816 

6,0000 

0,4500 

2,0100 

15,3464 

0,0022 

4,8200 

10,5870 

1,6200 

0,6100 

0,4400 

1,6368 

6,1702 

0,1100 

5,4240 

0,2100 

0,0340 

4,6900 

0,4900 

3,5515 

0,0200 



Miejsce 

036 

070 

Rębiechów 

021 

032 

036 

060 

070 

Rojew 

010 

021 

032 

036 

070 

Rzemiechów 

010 

035 

036 

060 

070 

Smolice 

010 

030 

032 

036 

070 

Sroki 

010 

036 

070 

Starkówiec 

010 

030 

033 

034 

036 

070 

Stary Kobylin 

010 

Wartość (w złotych) 

58 440,00 

2 990,00 

107 500,00 

12 350,00 

1 820,00 

77 070,00 

5 600,00 

10 660,00 

150 259,00 

16 640,00 

11 700,00 

1 539,00 

87 360,00 

33 020,00 

331 821,00 

26 560,00 

5 980,00 

192 491,00 

33 150,00 

73 640,00 

412 450,06 

3 000,00 

833,00 

35 985,70 

273 811,00 

98 820,36 

38 640,00 

8 320,00 

11 080,00 

19 240,00 

209 978,40 

11 860,00 

40 330,70 

4 987,90 

4 219,80 

102 550,00 

46 030,00 

299 151,00 

1 300,00 

Powierzchnia (w ha) 

3,3015 

0,2300 

7,7900 

0,9500 

0,1400 

5,6000 

0,2800 

0,8200 

11,5300 

1,2800 

0,9000 

0,0900 

6,7200 

2,5400 

29,0700 

6,3100 

0,4600 

14,2300 

2,5500 

5,5200 

26,9371 

0,4400 

0,0641 

2,1857 

17,8473 

6,4000 

2,7600 

0,6400 

0,6400 

1,4800 

16,3807 

1,4100 

3,1024 

0,3837 

0,3246 

7,6300 

3,5300 

22,2372 

0,1000 



Miejsce 

012 

013 

021 

030 

032 

034 

036 

070 

Starygród 

036 

070 

Targoszyce 

036 

070 

Wyganów 

010 

012 

020 

032 

036 

070 

Zalesie Małe 

010 

012 

030 

032 

036 

070 

Zalesie Wielkie 

010 

012 

030 

032 

036 

070 

Razem 

Wartość (w złotych) 

42 900,00 

2 048,00 

2 730,00 

5 114,00 

18 760,00 

6 705,00 

153 944,00 

65 650,00 

173 810,00 

117 390,00 

56 420,00 

61 620,00 

51 870,00 

9 750,00 

236 100,00 

19 410,00 

23 530,00 

12 090,00 

6 110,00 

131 430,00 

43 530,00 

197 713,88 

1 422,00 

45 994,88 

485,00 

15 860,00 

98 722,00 

35 230,00 

376 280,00 

26 776,10 

4 940,00 

9 100,00 

11 573,90 

198 970,00 

124 920,00 

5 651 751,51 

Powierzchnia (w ha) 

3,3000 

0,0256 

0,2100 

0,3934 

1,4300 

0,1341 

11,5941 

5,0500 

13,3700 

9,0300 

4,3400 

4,6718 

3,9218 

0,7500 

18,1100 

1,4900 

1,8100 

0,9300 

0,4700 

10,1100 

3,3000 

12,2116 

0,1094 

0,7569 

0,0373 

1,2280 

7,3700 

2,7100 

26,3400 

2,0597 

0,3800 

0,7000 

0,8903 

13,9300 

8,3800 

350,1185 



Dane o zmianach w zakresie gruntów stanowiących własność Gminy Kobylin od złożenia 
ostatniej informacji, tj. za okres od dnia 1 października 2009 roku do dnia 31 grudnia 2010 
roku 

> w Nepomucenowie 08.10.2009 roku sprzedano działki nr 98/6 i 98/07 o łącznej powierzchni 
0,0401 ha zakwalifikowane w dziale 010, w formie bezprzetargowej w celu poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych. Wartość sprzedaży wynosiła 
858,00 zł. Nabywcami działek są Państwo Justyna i Grzegorz Robakowscy zamieszkali 
w Nepomucenowie; 

> w Smolicach działki nr 697/7 o pow. 0,002 ha, nr 401/2 o pow. 0,0121 ha, nr 416/2 o pow. 
0,0317 ha, nr 698/2 o pow. 0,0177 ha zostały wywłaszczone na rzecz Skarbu Państwa 
decyzją Wojewody Wielkopolskiego nr SN.r-10.77242-226/08 z dnia 16.11.2009 r. 
za kwotę 17.215,00 zł; 

> Nabyto działkę nr 136/14 o pow. 0,4797 ha położoną w Kobylinie przy ul. Czerwona Róża. 
Nabycie nastąpiło z mocy prawa od Pana Franciszka Łopaczyka za odszkodowanie 
w kwocie 62.361,00 zł. Własność działki przeniesiono z mocy prawa na Gminę Kobylin 
w wyniku podziału geodezyjnego, gdyż w planie zagospodarowania przestrzennego stanowi 
drogę publiczną; 

> w Zalesiu Małym aktem notarialnym z dnia 19.07.2010 r. sprzedano lokal mieszkalny 
o pow. 45,54 m2 wraz z działką nr 302/2 o powierzchni 0,0547 ha za kwotę 21.880,60 zł. 
Nieruchomość nabyła Pani Weronika Piasna; 

> w Kobylinie aktem notarialnym z dnia 15.09.2010 r. sprzedano działkę nr 1558/2 
o powierzchni 0,0860 ha położoną przy ulicy Aleje Powstańców Wlkp. Sprzedaż nastąpiła 
w formie bezprzetargowej na rzecz wcześniejszego użytkownika wieczystego, tj. Banku 
Spółdzielczego w Krotoszynie. Wartość sprzedaży wyniosła 12.563,72 zł; 

W analizowanym okresie, oprócz zmian dotyczących gruntów, nastąpiły również 
następujące zmiany w ewidencji środków trwałych: 

> przyjęto do ewidencji środków trwałych boisko sportowe przy Gimnazjum w Kobylinie 
o wartości 443 564,22 złote; 

> zlikwidowano w ewidencji środków trwałych programy komputerowe: 

- „Rejestr zamówień publicznych" - wartość 2 293,60 złote, 

- „Rejestr decyzji" - wartość 1 451,80 złotych, 

- „Dokumentacja użytkowa do sys. EGB IV-G" - wartość 959,99 złotych; 

> wykonano meliorację rowu w Zalesiu Małym o wartości 44 137,48 złotych; 

> zakupiono 2 serwery plików wraz z dyskami twardymi za kwotę 9 478,67 złotych; 

> przyjęto do ewidencji środków trwałych drogę dojazdową do hali środowiskowo - sportowej 
o wartości 71 778,10 złotych; 

> przyjęto do ewidencji środków trwałych halę środowiskowo - sportową przy ul. 3-go Maja 9 , 
o wartości 4 611531,64 złotych. W dniu 30.12.2010 roku przekazano w/w środek trwały 
w trwały zarząd Zespołowi Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Kobylinie; 

> przyjęto do ewidencji środków trwałych nawierzchnię utwardzoną zewnętrzną - droga 
dojazdowa z placem manewrowym p.poż. z ciągiem pieszym przy hali środowiskowo -
sportowej przy ul. 3-go Maja 9 , o wartości 125 169,73 złotych. W dniu 30.12.2010 roku 
przekazano w/w środek trwały w trwały zarząd Zespołowi Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
w Kobylinie; 

T! 



> przyjęto do ewidencji środków trwałych zestaw do siatkówki zamontowany w hali 
środowiskowo - sportowej przy ul. 3-go Maja 9 , o wartości 5 619,70 złotych. W dniu 
30.12.2010 roku przekazano w/w środek trwały w trwały zarząd Zespołowi Szkoła Podstawowa 
i Przedszkole w Kobylinie; 

> przyjęto do ewidencji środków trwałych tablicę wyników zamontowaną w hali środowiskowo -
sportowej przy ul. 3-go Maja 9, o wartości 20 005,25 złotych. W dniu 30.12.2010 roku 
przekazano w/w środek trwały w trwały zarząd Zespołowi Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
w Kobylinie; 

> przekazano w trwały zarząd Zespołowi Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Kobylinie budynek 
szkoły i przedszkola przy ul. 3-go Maja 9 w Kobylinie o wartości 4 038 461,99 złotych; 

VI. DOCHODY Z MIENIA 

Tabela nr 10 

Wykonanie dochodów z mienia gminnego 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Źródło dochodu 

Czynsze 

Sprzedaż mienia 

Opłaty za użytkowanie wieczyste 

Sprzedaż składników majątkowych 

Razem 

Dochód wg stanu na 
dzień 30.09.2009r. 

(w złotych) 

193 195,43 

47 019,46 

5 440,64 

296,32 

245 951,85 

Dochód wg stanu na 
dzień 31.12.2010r. 

(w złotych) 

360 680,59 

57 644,66 

5 440,64 

363,70 

424 129,59 

Tabela nr 11 

Przewidywane dochody z mienia w roku 2011 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Źródło dochodu 

Czynsze 

Sprzedaż mienia 

Opłaty za użytkowanie wieczyste 

Sprzedaż składników majątkowych 

Razem 

Dochód (w złotych) 

327 500,00 

57 191,00 

4 453,00 

200,00 

389 344,00 

">Q 



VII. NAKŁADY NA MIENIE 

Tabela nr 12 

Poniesione nakłady na mienie gminne 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Wyszczególnienie 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Drogi 

Place i tereny zielone 

Budynki - obiekty szkolne 

Świetlice wiejskie 

Obiekty sportu 

Razem 

Kwota według stanu na 
dzień 30.09.2009r. 

(w złotych) 
416 767,16 

207 145,18 

91 340,84 

703 953,86 

154 656,72 

102 147,27 

1 676 011,03 

Kwota według stanu 
na dzień 31.12.2010r. 

(w złotych) 
434 544,71 

661 926,20 

93 538,94 

6 381 741,11 

1 072 530,52 

142 835,99 

8 787 117,47 

Tabela nr 13 

Przewidywane nakłady na mienie gminne w roku 2011 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Wyszczególnienie 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Drogi 

Place i tereny zielone 

Budynki - obiekty szkolne 

Świetlice wiejskie 

Obiekty sportu 

Razem 

Kwota (w złotych) 

449 050,00 

988 920,00 

135 000,00 

2 610 110,00 

1 249 047,00 

115 900,00 

5 548 027,00 

VIII. NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA 

Zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów 

Na dzień 31.12.2010 r. Gmina Kobylin posiadała zobowiązania w kwocie 800.000,00 zł z tytułu 
kredytu zaciągniętego w roku 2009 w Banku Spółdzielczym w Krotoszynie, Oddział w Kobylinie. 

Zobowiązania z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 

Na dzień 31.12.2010 r. Gmina Kobylin posiadała zobowiązanie wynikające z udzielenia poręczenia 
wekslowego za zobowiązanie Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich 
w Strzelcach Wielkich z tytułu pomocy finansowej zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację Projektu „Systemy kanalizacji 
zbiorczych aglomeracji gmin Kobylin - Krobia - Pogorzela" na kwotę 6.798.433,03 złote. 

na 
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